Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU odolné vlhkosti na abraziva
FLEXADUR PU-3M OXAS - Hadice s nerezovou spirálou pro
abrazivní materiály, FDA (-40/+100°C) 1,4 mm
Kód produktu: 12137
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - Polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter-Polyuretan

nezávadnosti (směrnice 2007/19CE pro materiály a předměty z umělých hmot).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/3H5-U0100-13003
40 mm
1,2 mm
2,3 bar
60 kPa
70 mm
10
0,56 kg
m
1 002,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/3H5-U0100-13003
50 mm
1,4 mm
1,9 bar
60 kPa
75 mm
10
0,67 kg
m
1 053,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/3H5-U0100-13003
60 mm
1,4 mm
1,8 bar
55 kPa
90 mm
10
0,79 kg
m
1 349,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/3H5-U0100-13003
63 mm
1,4 mm
1,7 bar
53 kPa
95 mm
10
0,85 kg
m
1 349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/3H5-U0100-13003
70 mm
1,4 mm
1,6 bar
50 kPa
105 mm
10
0,9 kg
m
1 560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/3H5-U0100-13003
75 mm
1,4 mm
1,4 bar
50 kPa